בנוסף, ייתכן גם כי המפרסם מונע משיקולי נקמות או מתוך ניסיון לקבל מהמלון פיצוי. גם אם בסופו של עניין "אמת תצא אל האור", מוניטין המלון כבר נפגע וקשה לתקן את הנזק שנגרם למלון.

### האם מדובר בלשון הרע?

האם ניתן לפעול כנגד מפרסמי הביקורות השליליות במישור המשפטי? על פי סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") לשון הרע היא דבר שפרסומו עלול, בין היתר, להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצידם או לבזות אדם בשל מעשים, התנהגות ותכונות המיוחסים לו או לפגוע בעסקו, במשלה ידו או במקצועו ("אדם" גם תאגיד במשמע).